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Befejezési idő: 13:21

Befejezési idő: 13:24

ÚJONC - U14

A győztes edzője Bakosiné Szenczi Erika.

EREDMÉNYEK

Fiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Görömbei Bálint 2009 NYSC 10.66 PB 1

2 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 10.70 PB 1

3 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 10.83 PB 1

4 Varga Szabolcs 2009 VSD 10.96 1

5 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 10.97 PB 1

6 Ryan-Nagy Kevin 2010 Reménység Vác 11.05 PB 2

7 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 11.14 1

8 Strigel Krisztián 2009 Szolnoki SC-SI 11.21 PB 2

9 Együd László 2009 Eötvös DSE 11.43 PB 2

10 Zajácz Ádám 2010 NYSC 11.72 PB 2

11 Tar Zsombor 2009 NYSC 12.00 PB 2

12 Molnár Levente 2010 MATE - GEAC 12.08 PB 1

13 Berecz József 2009 NYSC 13.91 2

1. Futam  13:20  

1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Görömbei Bálint 2009 NYSC 5 10.66 PB

2 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 6 10.70 PB

3 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 4 10.83 PB

4 Varga Szabolcs 2009 VSD 3 10.96

5 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 2 10.97 PB

6 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 7 11.14

7 Molnár Levente 2010 MATE - GEAC 8 12.08 PB

Szél: 0.0

2. Futam  13:23  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ryan-Nagy Kevin 2010 Reménység Vác 5 11.05 PB

2 Strigel Krisztián 2009 Szolnoki SC-SI 6 11.21 PB

3 Együd László 2009 Eötvös DSE 4 11.43 PB

4 Zajácz Ádám 2010 NYSC 7 11.72 PB

5 Tar Zsombor 2009 NYSC 8 12.00 PB

6 Berecz József 2009 NYSC 3 13.91

Szél: +0.4
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Tóth Sándor.

Befejezési idő: 16:01

Befejezési idő: 16:06

Befejezési idő: 16:10

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Balogh Hunor József 2009 Békéscsabai AC 40.30 PB 1

2 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 42.80 PB 1

3 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 43.54 PB 1

4 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 44.18 PB 1

5 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 44.36 1

6 Kovács Máté 2009 Törökszentmiklósi DAK 44.64 PB 2

7 Varga Szabolcs 2009 VSD 45.48 PB 1

8 Bóta Benedek 2009 EVSI 45.92 1

9 Juhász Levente 2009 MATE - GEAC 46.46 PB 2

10 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 47.42 1

11 2 Barna Bardóczi Lajos 2009 NYSC 47.67 PB 2

12 Németh Ábel 2009 MATE - GEAC 47.75 2

13 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 47.96 PB 2

14 Szaszák Tamás Balázs 2009 Szegedi RSC 48.44 PB 2

15 Varsányi Benedek 2009 VSD 48.76 PB 2

16 Nagyiván Gábor György 2009 Szegedi RSC 50.90 PB 2

Török Gyula 2009 NYSC DNS 3

1. Futam  16:00  

2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Balogh Hunor József 2009 Békéscsabai AC 3 40.30 PB

2 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 5 42.80 PB

3 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 6 43.54 PB

4 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 7 44.18 PB

5 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 4 44.36

6 Varga Szabolcs 2009 VSD 1 45.48 PB

7 Bóta Benedek 2009 EVSI 2 45.92

8 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 8 47.42

2. Futam  16:05  

2. nap – 2022-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Máté 2009 Törökszentmiklósi DAK 8 44.64 PB

2 Juhász Levente 2009 MATE - GEAC 4 46.46 PB

3 2 Barna Bardóczi Lajos 2009 NYSC 2 47.67 PB

4 Németh Ábel 2009 MATE - GEAC 6 47.75

5 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 3 47.96 PB

6 Szaszák Tamás Balázs 2009 Szegedi RSC 1 48.44 PB

7 Varsányi Benedek 2009 VSD 5 48.76 PB

8 Nagyiván Gábor György 2009 Szegedi RSC 7 50.90 PB

3. Futam  16:10  

2. nap – 2022-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
Török Gyula 2009 NYSC 5 DNS
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:08A győztes edzője Hoffer István.

Fiú 600 méter – Időfutam

 15:05  1. nap – 2022-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 77 Forgács-Balajthy Zalán 2009 VSD 3 1:42.66

2 9 Török Gyula 2009 NYSC 8 1:45.38

3 89 Bóta Benedek 2009 EVSI 2 1:45.47

4 1 Szőke Mihály 2009 NYSC 1 1:47.33 PB

5 105 Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK 4 1:49.05

6 13 Kohán Gergely 2009 NYSC 11 1:49.45 PB

7 5 Pintér András 2009 NYSC 9 1:49.80 PB

8 6 Tóth András 2009 NYSC 7 1:49.89 PB

9 2 Barna Bardóczi Lajos 2009 NYSC 6 2:03.17 PB

10 85 Séra Dénes Domonkos 2009 EVSI 5 2:09.60 PB

109 Török Andor Gergő 2009 Mezőtúri AC 10 DNS
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:45

Fiú 2000 méter – Időfutam

 13:35  2. nap – 2022-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 3 Mázor Milán 2010 Békéscsabai AC 4 6:54.21 PB

2 106 Juhász Edmond 2010 Petőfi DSZSE 8 6:54.66 PB

3 54 Erdődi Péter 2009 Miskolci Sportiskola 7 7:00.47 PB

4 113 Szőke Mihály 2009 NYSC 3 7:12.03 PB

5 94 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 9 7:12.46

6 78 Udvardi Balázs József 2010 VSD 10 7:32.84 PB

7 82 Fehér Máté 2010 VSD 1 7:33.63 PB

8 35 Tóth András 2009 NYSC 6 7:40.10 PB

9 38 Pintér András 2009 NYSC 5 7:58.69 PB

10 39 Hamvai Marcell 2010 NYSC 2 9:09.04 PB
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Befejezési idő: 11:36

ÚJONC - U14

A győztes edzője Bencsik Pál.

Fiú 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam

 11:35  2. nap – 2022-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 6 12.95

2 Szabó András 2009 EVSI 1 14.87 PB

3 Szűcs Benedek 2009 EVSI 7 15.14 PB

4 Varsányi Benedek 2009 VSD 4 15.44 PB

5 Bóta Benedek 2009 EVSI 8 15.79 PB

6 Majoros Tamás 2009 NYSC 5 15.85

7 Dulkai Botond 2009 VSD 3 16.30

8 Törőcsik-Vasas Mátyás 2010 Reménység Vác 2 18.68 PB

Szél: -2.2
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:49A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Fiú 1000 méter akadály – Időfutam

 14:45  1. nap – 2022-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 10 Erdődi Péter 2009 Miskolci Sportiskola 5 3:21.79 PB

2 69 Udvardi Balázs József 2010 VSD 3 3:24.95 PB

3 49 Juhász Levente 2009 MATE - GEAC 2 3:34.64 PB

4 73 Fehér Máté 2010 VSD 7 3:35.30 PB

5 21 Susla Lőrinc László 2009 NYSC 8 3:35.64 PB

6 41 Andó Patrik 2009 MATE - GEAC 1 3:35.85 PB

7 37 Nagy Norbert Attila 2009 MATE - GEAC 4 3:36.13 PB

8 45 Németh Ábel 2009 MATE - GEAC 6 3:45.61 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:45A győztes edzője Fábián János.

Fiú Magasugrás – Döntő

 13:30  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Zajácz Ádám 2010 NYSC 1 1.50 =PB

2 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 2 1.50

3 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 4 1.50 PB

4 Karkus Zsombor 2009 EVSI 5 1.45 PB

5 Karkus Balázs 2009 EVSI 3 1.40 PB

Atléta 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

Zajácz Ádám o - o o o o o xxx

Durkó Szilárd xo o o o o xxx

Virágh Gergely o o o xo xxx

Karkus Zsombor o o o xo xo xo xxx

Karkus Balázs o o o o xo xxx
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:48

A győztes edzői Magyari Jozsef, Balogh László és Mohauptné Juhász Ágnes.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 2 3.60 PB

2 Milassin Bence 2009 Reménység Vác 1 2.20 =PB

Atléta 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70

Mohaupt Zsolt o - xo o o xo xxo xxx

Milassin Bence o - o o o xxx
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:55A győztes edzője Bencsik Pál.

Fiú Távolugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 5 -1.5 5.72 PB

2 Strigel Krisztián 2009 Szolnoki SC-SI 6 +1.1 5.33 PB

3 Marton Ádám 2009 Szolnoki SC-SI 13 -1.0 5.17

4 Varga Szabolcs 2009 VSD 7 0.0 5.15 PB

5 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 9 0.0 5.02 PB

6 Szabó András 2009 EVSI 11 +1.5 4.89

7 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 8 -1.9 4.82

8 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 2 0.0 4.79

9 Görömbei Bálint 2009 NYSC 15 +1.6 4.78

10 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 14 0.0 4.65

11 Együd László 2009 Eötvös DSE 16 0.0 4.60 SB

12 Rózant Ferenc 2009 Törökszentmiklósi DAK 4 +1.3 4.52 PB

13 Zajácz Ádám 2010 NYSC 10 0.0 4.51 PB

14 Ryan-Nagy Kevin 2010 Reménység Vác 18 0.0 4.48

15 Kovács Máté 2009 Törökszentmiklósi DAK 12 +0.1 4.43 PB

16 Szautner Kolos Attila 2009 MATE - GEAC 3 +0.9 4.13

17 Molnár Levente 2010 MATE - GEAC 17 -1.8 4.11 =PB

18 Dulkai Botond 2009 VSD 1 0.0 4.04

Atléta 1 2 3 4 5 6

Milicz Marcell 5.51 (+1.6) x (+1.0) 5.72 (-1.5) 5.52 (+1.1) 5.44 (0.0) x (+2.1)

Strigel Krisztián 5.19 (+3.0) 5.12 (+0.3) x (0.0) x (+1.8) 5.33 (+1.1) 5.17 (+2.0)

Marton Ádám 5.15 (+1.8) 5.09 (+0.9) 5.13 (0.0) 4.99 (+0.8) 5.17 (-1.0) 5.10 (+1.5)

Varga Szabolcs 4.77 (+1.7) 5.06 (+0.2) 5.15 (0.0) 5.13 (+2.4) 4.83 (0.0) 5.14 (+0.2)

Farda Hunor József 4.91 (+1.5) 5.02 (0.0) 4.86 (0.0) 4.68 (+2.0) 4.80 (-1.5) 4.79 (+0.5)

Szabó András 4.89 (+1.5) 4.70 (0.0) 4.65 (0.0) 4.31 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Tóth Zsombor 4.71 (+1.2) 4.81 (+0.9) 4.82 (-1.9) 4.62 (0.0) 4.51 (+1.1) 4.38 (0.0)

Pénzváltó Dániel 4.69 (+1.7) 4.76 (+2.0) 4.79 (0.0) 4.63 (0.0) 4.66 (+0.2) 4.79 (0.0)

Görömbei Bálint 4.78 (+1.6) 4.74 (+1.1) 4.78 (+0.9) - - -

Bartha Gellért 4.63 (+0.3) 4.65 (0.0) 4.56 (+0.8) - - -

Együd László 4.59 (+0.7) 4.52 (+0.3) 4.60 (0.0) - - -

Rózant Ferenc 4.52 (+1.3) 4.37 (+1.1) 4.48 (-2.2) - - -

Zajácz Ádám 4.33 (+1.3) 4.51 (0.0) 4.22 (-0.9) - - -

Ryan-Nagy Kevin 4.48 (0.0) 4.29 (-0.6) 4.41 (0.0) - - -

Kovács Máté 4.40 (+1.0) 4.43 (+0.1) 3.97 (0.0) - - -

Szautner Kolos Attila 3.86 (+2.0) 4.13 (+0.9) 3.64 (-1.5) - - -

Molnár Levente x (0.0) 4.11 (-1.8) 3.84 (+1.1) - - -

Dulkai Botond 4.04 (0.0) 3.83 (+0.5) 3.93 (0.0) - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:30A győztes edzője Bencsik Pál.

Fiú Ötösugrás – helyből – Döntő

 15:15  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 4 13.50 PB

2 Szabó András 2009 EVSI 7 12.88 PB

3 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 10 12.80 PB

4 Karkus Zsombor 2009 EVSI 5 12.72 PB

5 Durkó Szilárd 2009 Békési DAC 9 12.64 PB

6 Karkus Balázs 2009 EVSI 8 12.25 PB

7 Virágh Gergely 2009 Albertirsai SE 2 12.08 PB

8 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 3 12.07 PB

9 Dulkai Botond 2009 VSD 1 11.24

10 Szautner Kolos Attila 2009 MATE - GEAC 6 10.82

Atléta 1 2 3 4 5 6

Milicz Marcell 13.24 13.50 13.30 13.14 12.76 12.94

Szabó András 12.54 12.88 12.78 12.58 x 12.50

Gyurán Ádám 11.22 11.62 12.12 12.80 12.27 12.12

Karkus Zsombor 12.55 12.36 12.72 12.41 11.77 12.12

Durkó Szilárd 12.36 12.64 12.12 12.58 12.46 12.43

Karkus Balázs 11.85 12.24 12.25 11.92 11.68 11.90

Virágh Gergely 12.08 11.56 11.47 11.91 11.94 x

Farda Hunor József 12.07 12.06 11.96 11.88 11.73 11.82

Dulkai Botond 11.24 11.02 10.95 - - -

Szautner Kolos Attila 10.82 10.63 10.80 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:24A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 6 15.26

2 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 3 13.14 PB

3 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 1 11.30 PB

4 Laczkó Tamás 2009 Békéscsabai AC 7 9.83 PB

5 Bíró Alexander 2010 Szolnoki SC-SI 2 7.78 PB

6 Rékasi László 2009 NYSC 4 7.75 PB

7 Kovács Rajmond 2010 NYSC 5 7.66 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 14.09 14.19 15.26 13.62 x 13.73

Mészáros Péter 13.14 x 10.98 x 12.24 11.65

Mohaupt Zsolt 11.00 11.18 11.19 11.29 10.70 11.30

Laczkó Tamás 8.16 8.75 8.36 8.81 x 9.83

Bíró Alexander 7.42 7.65 7.78 7.43 7.62 7.78

Rékasi László 7.22 x 6.72 7.22 7.75 7.75

Kovács Rajmond 7.02 7.59 7.01 7.66 7.05 7.47
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:26A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 12:00  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 8 52.01 PB

2 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 2 37.81 PB

3 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 5 28.30

4 Takács Zoltán 2009 Mezőtúri AC 1 24.72 PB

5 Kovács Rajmond 2010 NYSC 4 24.69 PB

6 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 9 23.35 PB

7 Andrékó Martin 2009 Szolnoki SC-SI 7 20.25

8 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 6 18.90 PB

9 Rékasi László 2009 NYSC 3 17.19

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 40.07 45.77 52.01 50.24 50.88 51.20

Mészáros Péter 27.48 37.81 x 33.99 x x

Tóth Zsombor x x 19.17 28.30 22.98 x

Takács Zoltán 24.72 x 8.41 x x 23.38

Kovács Rajmond x x 18.56 23.62 x 24.69

Vereczkei Csongor 20.08 19.31 17.68 x 23.35 20.56

Andrékó Martin 17.78 19.94 20.25 19.31 19.66 x

Németh Patrik Péter 15.60 x 18.90 16.81 15.86 17.10

Rékasi László 17.19 16.20 16.90 - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:10A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 1 59.68

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 59.68 58.23 x 54.86 x 55.16



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Kelet - 2. forduló
Debrecen

2022-06-18–2022-06-19

14/64 2022-06-19 16:20:11

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:35

A győztes edzői Magyari Jozsef, Balogh László és Mohauptné Juhász Ágnes.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:00  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 2 34.52

2 Wágner Balázs 2009 Békési DAC 5 33.85 PB

3 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 6 33.39 PB

4 Németh Patrik Péter 2009 Albertirsai SE 1 30.50

5 Pálinkás Keve 2009 Szolnoki SC-SI 3 27.07

6 Kulin Flórián 2009 Szolnoki SC-SI 4 26.90 PB

7 Andrékó Martin 2009 Szolnoki SC-SI 7 25.29 PB

8 Vereczkei Csongor 2009 Szolnoki SC-SI 8 23.58

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mohaupt Zsolt 34.29 31.39 32.14 34.52 31.05 33.08

Wágner Balázs 31.33 x 29.74 30.05 31.33 33.85

Tóth Zsombor x 26.27 28.51 29.97 33.39 24.77

Németh Patrik Péter 25.65 27.06 26.83 x 27.35 30.50

Pálinkás Keve x 24.29 26.75 25.51 26.35 27.07

Kulin Flórián 25.60 24.36 26.90 25.42 25.80 26.30

Andrékó Martin 21.64 23.67 23.12 25.29 22.58 x

Vereczkei Csongor x 17.78 18.94 20.57 20.52 23.58
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:36A győztes edzője Gadanecz György.

Fiú 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 17:15  1. nap – 2022-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 003 Kerekes András Lajos 2009 MATE - GEAC 1 20:41.41 PB
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Befejezési idő: 13:01

Befejezési idő: 13:04

ÚJONC - U14

A győztes edzője Donka László.

Leány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 10.46 PB 1

2 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 10.70 PB 1

3 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 11.00 1

4 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 11.19 PB 1

5 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 11.21 PB 1

6 Körmendi Réka 2009 NYSC 11.29 PB 1

7 Forgács Sára 2009 Szolnoki SC-SI 11.32 PB 1

8 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 11.37 PB 2

9 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC 11.51 PB 2

10 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 11.52 PB 2

11 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 11.65 PB 2

12 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 11.75 PB 2

13 Heisz Hanga 2009 VSD 11.81 SB 2

14 Sebők Fanni 2009 EVSI 11.89 1

15 Sáji Gabriella 2009 Szolnoki SC-SI 12.60 2

1. Futam  13:00  

1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 4 10.46 PB

2 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 3 10.70 PB

3 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 6 11.00

4 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 8 11.19 PB

5 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 2 11.21 PB

6 Körmendi Réka 2009 NYSC 5 11.29 PB

7 Forgács Sára 2009 Szolnoki SC-SI 1 11.32 PB

8 Sebők Fanni 2009 EVSI 7 11.89

Szél: +0.9

2. Futam  13:03  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 7 11.37 PB

2 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC 5 11.51 PB

3 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 2 11.52 PB

4 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 8 11.65 PB

5 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 4 11.75 PB

6 Heisz Hanga 2009 VSD 3 11.81 SB

7 Sáji Gabriella 2009 Szolnoki SC-SI 6 12.60

Szél: 0.0
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Donka László.

Befejezési idő: 14:31

Befejezési idő: 14:36

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 43.36 PB 3

2 Körmendi Réka 2009 NYSC 45.74 PB 3

3 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 45.75 PB 3

4 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 46.50 PB 1

5 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 46.71 PB 1

6 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 46.76 PB 1

7 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 46.84 PB 1

8 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 46.89 PB 1

9 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 47.73 PB 1

10 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 47.83 PB 2

11 Baráth Réka 2009 MATE - GEAC 48.34 PB 3

12 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 48.88 PB 3

13 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 49.13 PB 3

14 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 49.39 PB 2

15 Bóka Anna Sára 2010 VSD 50.12 1

16 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 51.07 PB 2

17 Dénes Dóra 2010 VSD 52.55 2

18 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 52.85 2

19 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 52.88 2

20 Lázár Luca 2010 Veresegyház VSK 56.39 PB 3

Földi Jázmin 2010 EVSI DQ 2

1. Futam  14:30  

2. nap – 2022-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 6 46.50 PB

2 Fenyves Tamara 2009 Tiszaújvárosi SC 5 46.71 PB

3 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 4 46.76 PB

4 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 7 46.84 PB

5 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 3 46.89 PB

6 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 2 47.73 PB

7 Bóka Anna Sára 2010 VSD 8 50.12

2. Futam  14:35  

2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 2 47.83 PB

2 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 3 49.39 PB

3 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 8 51.07 PB

4 Dénes Dóra 2010 VSD 4 52.55

5 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 6 52.85

6 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 5 52.88

Földi Jázmin 2010 EVSI 7 DQ
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Befejezési idő: 14:41

3. Futam  14:40  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 2 43.36 PB

2 Körmendi Réka 2009 NYSC 3 45.74 PB

3 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 4 45.75 PB

4 Baráth Réka 2009 MATE - GEAC 6 48.34 PB

5 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 5 48.88 PB

6 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 7 49.13 PB

7 Lázár Luca 2010 Veresegyház VSK 8 56.39 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:28A győztes edzője Fejes Péter.

Leány 600 méter – Időfutam

 15:20  1. nap – 2022-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 93 Katona Korinna 2009 EVSI 3 1:43.48

2 14 Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola 7 1:48.36 PB

3 17 Berencsi Kata 2010 NYSC 5 1:50.41 PB

4 81 Bóka Anna Sára 2010 VSD 4 1:50.62 PB

5 18 Simon Csilla 2009 Miskolci Sportiskola 6 2:03.86 PB

6 30 Dudás Szófia 2010 Albertirsai SE 8 2:29.88 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:29

Leány 2000 méter – Időfutam

 13:20  2. nap – 2022-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 118 Klokocs Kata 2010 Békéscsabai AC 1 6:49.67 PB

2 74 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 2 7:00.01

3 86 Vancsó Enikő 2009 MATE - GEAC 3 7:25.30

4 114 Mézes Virág Emese 2009 Békéscsabai AC 5 7:32.07

5 117 Szabó Boglárka 2009 NYSC 4 8:45.68 PB
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Befejezési idő: 11:16

ÚJONC - U14

A győztes edzője Bakosiné Szenczi Erika.

Leány 80 méter gát (0.76/7.75) – Időfutam

 11:15  2. nap – 2022-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 1 13.33 PB

2 Heisz Hanga 2009 VSD 4 14.22 PB

3 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 3 14.60

4 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 5 15.42

5 Bóka Anna Sára 2010 VSD 8 15.71

6 Ladányi Léna 2010 Albertirsai SE 7 15.99

7 Dénes Dóra 2010 VSD 2 16.75 PB

Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola 6 DQ

Szél: -1.3
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:34

Leány 1000m akadály – Időfutam

 14:30  1. nap – 2022-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 65 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 4 3:24.76 PB

2 29 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 5 3:35.07 SB

3 33 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 1 3:43.91 SB

4 25 Szabó Boglárka 2009 NYSC 2 3:58.97 PB

5 101 Sánta Sára 2009 Békési DAC 3 4:03.25 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:33A győztes edzője Bencsik Pál.

Leány Magasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 1 1.55 =PB

2 Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola 4 1.50 =PB

3 Sebők Fanni 2009 EVSI 5 1.25

3 Baji Fruzsina 2010 Békési DAC 6 1.25 PB

Orosz Adrienn 2009 Törökszentmiklósi DAK 3 NH

Sáji Gabriella 2009 Szolnoki SC-SI 2 DNS

Atléta 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

Kalina Eliza o o xo xo xo xxx

Bata Kiara o o o o o xxx

Sebők Fanni o o xo xxx

Baji Fruzsina o o o o xo xxx

Orosz Adrienn xxx

Sáji Gabriella
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:30A győztes edzője Balogh László.

Leány Rúdugrás – Döntő

 10:30  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Balogh Nóra 2010 Reménység Vác 2 3.00 PB

2 Fedor Viktória 2010 Reménység Vác 1 2.40

Atléta 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

Balogh Nóra o - o - xo o xo xxx

Fedor Viktória o - xo - o xxx



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Kelet - 2. forduló
Debrecen

2022-06-18–2022-06-19

25/64 2022-06-19 16:20:11

ÚJONC - U14

A győztes edzője Donka László.

Leány Távolugrás – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Szél Eredmény Rekord Futam

1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI +0.9 5.53 PB 1

2 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 0.0 5.11 PB 1

3 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola -0.2 4.99 PB 1

4 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI -1.2 4.92 PB 2

5 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI -2.2 4.91 PB 2

6 Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác -1.1 4.89 PB 2

7 33 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC -1.0 4.79 PB 2

8 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK -1.2 4.79 PB 1

9 29 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC -3.3 4.56 PB 2

10 Heisz Hanga 2009 VSD -1.4 4.54 PB 2

11 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK -2.2 4.53 PB 1

12 Kovács Lili Anita 2010 NYSC -1.7 4.52 PB 1

13 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK -0.8 4.48 PB 1

14 Nagy Boglárka 2009 NYSC -1.7 4.48 PB 1

15 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC -2.5 4.47 PB 2

16 Orosz Adrienn 2009 Törökszentmiklósi DAK -1.2 4.46 PB 1

17 Forgács Sára 2009 Szolnoki SC-SI -2.0 4.39 PB 2

18 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC -0.3 4.38 PB 2

19 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK -0.6 4.29 PB 1

20 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola -3.0 4.28 PB 1

21 Béres Lili 2010 Szolnoki SC-SI +0.5 4.28 PB 2

22 Baráth Réka 2009 MATE - GEAC -2.8 4.25 PB 2

23 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC -0.9 4.23 PB 2

24 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 0.0 4.19 PB 1

25 Földi Jázmin 2010 EVSI 0.0 4.17 PB 1

26 Nagy Juli 2009 MATE - GEAC -1.3 4.07 PB 2

27 Lázár Luca 2010 Veresegyház VSK -2.1 3.91 PB 1

28 Szép Szófia Dorina 2009 Szolnoki SC-SI -1.1 3.91 PB 2

29 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC -0.9 3.85 PB 2

30 Kelemen Bernadett 2010 Békési DAC -0.1 3.25 PB 1

Hollókői Szofi 2010 MATE - GEAC DNS 2

Sáji Gabriella 2009 Szolnoki SC-SI DNS 2

1. Csoport 1. csoport  10:00  

2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 9 +0.9 5.53 PB

2 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 10 0.0 5.11 PB

3 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 13 -0.2 4.99 PB

4 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 5 -1.2 4.79 PB

5 Tóth- Vári Regina 2010 Veresegyház VSK 3 -2.2 4.53 PB

6 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 12 -1.7 4.52 PB

7 Soós Vivien 2010 Veresegyház VSK 1 -0.8 4.48 PB

8 Nagy Boglárka 2009 NYSC 4 -1.7 4.48 PB

9 Orosz Adrienn 2009 Törökszentmiklósi DAK 15 -1.2 4.46 PB

10 Gedeon Flóra 2010 Veresegyház VSK 14 -0.6 4.29 PB

11 Forgács Anna 2010 Miskolci Sportiskola 2 -3.0 4.28 PB

12 Soós Regina 2010 Veresegyház VSK 8 0.0 4.19 PB

13 Földi Jázmin 2010 EVSI 7 0.0 4.17 PB

14 Lázár Luca 2010 Veresegyház VSK 11 -2.1 3.91 PB
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Befejezési idő: 10:34A győztes edzője Donka László.

Befejezési idő: 12:50

15 Kelemen Bernadett 2010 Békési DAC 6 -0.1 3.25 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szőke Gréta 5.29 (-2.3) 5.09 (-1.2) 5.22 (0.0) 5.09 (-2.0) 5.53 (+0.9) 5.38 (-1.4)

Hegedüs Zorka Judit 4.92 (-1.9) 4.84 (-0.7) 5.11 (0.0) 5.09 (-1.2) 4.92 (+1.2) 4.89 (-2.1)

Enyedi Lili 4.75 (0.0) 4.99 (-0.2) 4.97 (0.0) 4.98 (-2.4) 4.97 (+1.2) 4.90 (-0.3)

Tóth Fruzsina x (-2.2) 4.57 (-0.9) 4.26 (-1.5) 4.60 (-0.9) 4.79 (-1.2) 4.54 (0.0)

Tóth- Vári Regina 4.23 (-0.5) 4.53 (-2.2) 4.51 (-2.3) - - -

Kovács Lili Anita 4.52 (-1.7) 4.49 (-1.5) 4.50 (0.0) - - -

Soós Vivien 4.47 (-0.7) 4.48 (-0.8) x (-2.1) - - -

Nagy Boglárka 4.19 (-3.0) 4.23 (-0.2) 4.48 (-1.7) - - -

Orosz Adrienn 4.46 (-1.2) 4.46 (-1.4) 4.32 (-1.7) - - -

Gedeon Flóra 4.14 (+0.1) 4.29 (-0.6) 4.19 (-2.0) - - -

Forgács Anna 4.12 (-1.0) 4.15 (-1.5) 4.28 (-3.0) - - -

Soós Regina 4.03 (-1.8) 4.19 (0.0) 3.94 (0.0) - - -

Földi Jázmin x (-2.6) 3.93 (-0.9) 4.17 (0.0) - - -

Lázár Luca 3.91 (-2.1) 3.83 (-0.4) 3.73 (+0.5) - - -

Kelemen Bernadett 3.23 (-2.0) 3.01 (-1.8) 3.25 (-0.1) - - -

2. Csoport 2. csoport  12:00  2. nap – 2022-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Homoki Tímea 2010 Szolnoki SC-SI 13 -1.2 4.92 PB

2 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 17 -2.2 4.91 PB

3 Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác 15 -1.1 4.89 PB

4 33 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 1 -1.0 4.79 PB

5 29 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 5 -3.3 4.56 PB

6 Heisz Hanga 2009 VSD 2 -1.4 4.54 PB

7 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 3 -2.5 4.47 PB

8 Forgács Sára 2009 Szolnoki SC-SI 8 -2.0 4.39 PB

9 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC 14 -0.3 4.38 PB

10 Béres Lili 2010 Szolnoki SC-SI 16 +0.5 4.28 PB

11 Baráth Réka 2009 MATE - GEAC 9 -2.8 4.25 PB

12 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 12 -0.9 4.23 PB

13 Nagy Juli 2009 MATE - GEAC 7 -1.3 4.07 PB

14 Szép Szófia Dorina 2009 Szolnoki SC-SI 11 -1.1 3.91 PB

15 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 10 -0.9 3.85 PB

Hollókői Szofi 2010 MATE - GEAC 4 DNS

Sáji Gabriella 2009 Szolnoki SC-SI 6 DNS
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Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Homoki Tímea 4.09 (-1.1) 4.48 (-2.6) 4.77 (-1.8) 4.52 (-1.6) 4.92 (-1.2) 4.82 (-1.0)

Karancsi Zsanett 4.61 (-0.3) 4.91 (-2.2) 4.89 (-0.4) 4.89 (-2.2) 4.73 (+0.8) 4.83 (-1.6)

Cs. Nagy Éva 4.71 (-1.8) 4.72 (-2.1) x (0.0) 4.80 (-0.7) 4.89 (-1.1) 4.79 (-1.1)

33 Ábrahám Zita 4.66 (-3.0) 4.66 (-1.3) 4.79 (-1.0) 4.74 (-2.2) x (+0.8) 4.77 (0.0)

29 Daróczi Petra 4.29 (-0.8) 4.56 (-3.3) 4.50 (0.0) - - -

Heisz Hanga x (-2.8) 4.22 (-1.6) 4.54 (-1.4) - - -

Tokai Kitti 4.47 (-2.5) 4.41 (-1.6) 4.38 (-1.8) - - -

Forgács Sára 4.21 (-1.9) 4.39 (-2.0) - - - -

Pellegrini Lilianna 4.38 (-0.3) 4.23 (-2.3) 4.32 (-0.1) - - -

Béres Lili x (0.0) 4.06 (-1.7) 4.28 (+0.5) - - -

Baráth Réka 4.18 (-1.5) 4.25 (-2.8) 4.13 (0.0) - - -

Pálházy Nóra 3.79 (-0.3) 4.17 (-2.7) 4.23 (-0.9) - - -

Nagy Juli 4.07 (-1.3) 3.92 (-3.5) 3.95 (0.0) - - -

Szép Szófia Dorina 3.30 (-1.8) 3.75 (-2.9) 3.91 (-1.1) - - -

Gazda Dóra 3.85 (-0.9) 3.82 (-2.4) x (-1.4) - - -
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:18A győztes edzője Bakosiné Szenczi Erika.

Leány Ötösugrás – helyből – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC 4 13.35 PB

2 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 7 13.04

3 Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác 3 11.48

4 Simon Réka 2009 Reménység Vác 6 11.31 PB

5 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC 2 11.13 PB

6 Stefkovics Dóra 2010 Albertirsai SE 1 11.13 PB

7 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 5 11.07 PB

8 Dénes Dóra 2010 VSD 8 10.61 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hegedüs Zorka Judit 12.98 13.35 12.95 12.77 12.57 12.98

Karancsi Zsanett 13.00 13.04 12.78 12.55 12.62 13.00

Cs. Nagy Éva 11.48 11.23 11.47 11.33 11.10 11.42

Simon Réka 11.19 11.17 11.31 10.95 11.24 11.27

Pellegrini Lilianna 10.72 11.11 10.93 10.65 10.90 11.13

Stefkovics Dóra 10.74 11.13 11.04 10.88 10.75 10.96

Pecze Jázmin 11.07 x 10.60 x x 11.00

Dénes Dóra 10.46 10.61 10.30 10.46 10.29 10.52
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 14:36A győztes edzője Magyari Jozsef.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Földesi Fanni 2009 Reménység Vác 1 11.48

2 Karancsi Zsanett 2009 Szolnoki SC-SI 2 11.38

3 Cs. Nagy Éva 2009 Reménység Vác 3 9.91

4 Vitális Lelle Boróka 2010 EVSI 4 9.82

5 Rékovszkova Regina 2009 Reménység Vác 5 8.70 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Földesi Fanni 10.82 11.39 11.36 11.48 10.76 9.84

Karancsi Zsanett 9.20 11.18 10.02 10.59 11.38 11.05

Cs. Nagy Éva 9.10 9.06 9.91 - 9.14 9.56

Vitális Lelle Boróka 9.04 8.67 8.93 9.82 8.90 9.52

Rékovszkova Regina 8.70 8.13 8.35 7.84 7.94 7.60
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 10:20A győztes edzője Bencsik Pál.

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 10:00  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 2 26.10 PB

2 Tadanaj Gréta 2009 Békéscsabai AC 1 22.57 PB

3 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 3 21.78 PB

4 Lovácsi Zsófia Lujza 2009 NYSC 4 20.89

5 Rékovszkova Regina 2009 Reménység Vác 5 20.39 PB

6 Terebesi Boglárka 2009 NYSC 7 17.83

7 Poltz Melina 2010 Békési DAC 6 14.67 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kalina Eliza 21.65 23.14 24.51 x x 26.10

Tadanaj Gréta 18.65 22.57 x 17.56 21.06 19.46

Pribojszki Panna 18.12 21.65 20.73 19.82 20.65 21.78

Lovácsi Zsófia Lujza 20.16 18.37 20.89 x 17.11 17.98

Rékovszkova Regina 20.38 x x 20.39 x 15.85

Terebesi Boglárka 15.83 15.58 15.34 15.93 x 17.83

Poltz Melina 12.25 12.30 12.22 13.16 x 14.67



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Kelet - 2. forduló
Debrecen

2022-06-18–2022-06-19

31/64 2022-06-19 16:20:11

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:17A győztes edzője Magyari Jozsef.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 12:30  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Földesi Fanni 2009 Reménység Vác 4 36.40 PB

2 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 6 29.21 PB

3 Forgács Sára 2009 Szolnoki SC-SI 5 28.20

4 Pribojszki Panna 2009 Békési DAC 1 25.26

5 Vitális Lelle Boróka 2010 EVSI 3 22.58

6 Poltz Melina 2010 Békési DAC 2 19.49

Atléta 1 2 3 4 5 6

Földesi Fanni 36.30 36.40 34.15 34.35 34.92 32.15

Kalina Eliza 24.00 24.91 22.05 25.63 29.21 28.58

Forgács Sára 24.86 23.50 28.20 26.14 25.80 22.43

Pribojszki Panna 24.31 20.81 15.94 23.32 25.03 25.26

Vitális Lelle Boróka 22.58 20.63 17.17 22.40 21.41 18.40

Poltz Melina 18.58 14.76 17.22 17.36 19.49 18.11
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:33A győztes edzője Gadanecz György.

Leány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 17:15  1. nap – 2022-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 005 Vancsó Enikő 2009 MATE - GEAC 2 17:05.43 PB

2 002 Alföldi Sára Kata 2009 Békéscsabai AC 1 17:46.60 PB
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Befejezési idő: 13:41

Befejezési idő: 13:44

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője László István.

Fiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 11.46 1

2 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 11.81 1

3 Péter László 2007 NYSC 11.85 PB 1

4 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 11.98 PB 1

5 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 11.99 PB 2

6 Losonczi Máté 2007 Szolnoki SC-SI 12.18 PB 1

7 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 12.51 PB 1

8 Faragó Áron 2007 Albertirsai SE 12.80 PB 2

9 Szováti Péter 2007 EVSI 12.89 PB 2

10 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 13.40 PB 2

11 Monoki Boldizsár 2008 Miskolci Sportiskola 13.43 PB 2

12 Bánszki Rajmond Richard 2008 NYSC 14.71 PB 2

1. Futam  13:40  

1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 4 11.46

2 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 3 11.81

3 Péter László 2007 NYSC 5 11.85 PB

4 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 6 11.98 PB

5 Losonczi Máté 2007 Szolnoki SC-SI 8 12.18 PB

6 Túri Szabolcs 2007 Szolnoki SC-SI 7 12.51 PB

Szél: 0.0

2. Futam  13:43  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 5 11.99 PB

2 Faragó Áron 2007 Albertirsai SE 3 12.80 PB

3 Szováti Péter 2007 EVSI 8 12.89 PB

4 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 7 13.40 PB

5 Monoki Boldizsár 2008 Miskolci Sportiskola 4 13.43 PB

6 Bánszki Rajmond Richard 2008 NYSC 6 14.71 PB

Szél: +1.2
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:46A győztes edzője Kovács Zoltán.

Fiú 300 méter – Időfutam

 16:45  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 6 37.84

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 5 38.26 PB

3 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 3 39.04

4 Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 4 44.73

Szováti Péter 2007 EVSI 7 DNS
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:18A győztes edzője Szabó Erzsébet.

Fiú 800 méter – Időfutam

 14:05  2. nap – 2022-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 102 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 6 2:14.48 SB

2 110 Bíró Dániel 2007 Petőfi DSZSE 4 2:15.12 PB

3 98 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 3 2:15.50

4 66 Simon Zalán Levente 2007 Szolnoki SC-SI 7 2:26.43 PB

5 70 Fricz Sándor 2008 EVSI 5 2:38.33 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:56A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Fiú 3000 méter – Időfutam

 12:45  2. nap – 2022-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 46 Pocsai Levente 2007 Miskolci Sportiskola 1 10:01.41 SB
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Befejezési idő: 12:11

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Kovács Zoltán.

Fiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

 12:10  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 4 14.64

2 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 5 15.72 PB

3 Sass Dominik 2008 EVSI 6 19.20 PB

Szél: -1.5
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:16A győztes edzője Kovács Zoltán.

Fiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam

 16:15  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 3 41.33
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:15A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Fiú 1500 méter akadály – Időfutam

 16:10  1. nap – 2022-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 26 Pocsai Levente 2007 Miskolci Sportiskola 1 4:44.33 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:21A győztes edzője Kovács Zoltán.

Fiú Magasugrás – Döntő

 15:00  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 6 1.70

2 Böndör István 2007 Albertirsai SE 5 1.65 PB

3 Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE 2 1.60

4 Herczeg Zoltán 2007 Albertirsai SE 3 1.55 PB

5 Barta Csongor 2008 EVSI 1 1.50 PB

6 Bozó Bálint 2008 EVSI 4 1.45 =PB

Atléta 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

Fazakas Soma o - o o o xxx

Böndör István o o o o xxo o xxx

Kovács Levente László o o o o xxo xxx

Herczeg Zoltán xo xo o xo o xxx

Barta Csongor o o o o xxo xxx

Bozó Bálint o o o xo xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:15A győztes edzője Balogh László.

Fiú Rúdugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fadgyas Vilmos Ádám 2007 Reménység Vác 3 4.20 PB

2 Balogh Nándor 2008 Reménység Vác 2 3.90

3 Fedor Joel 2007 Reménység Vác 1 3.20 PB

Atléta 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

Fadgyas Vilmos Ádám o - o o o o o

Balogh Nándor o - o o xxx

Fedor Joel o - o - o - o xxx



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Kelet - 2. forduló
Debrecen

2022-06-18–2022-06-19

42/64 2022-06-19 16:20:11

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:47A győztes edzője László István.

Fiú Távolugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 9 0.0 6.57 PB

2 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC 11 -1.0 5.74

3 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 4 0.0 5.68 PB

4 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 6 +1.3 5.62

5 Losonczi Máté 2007 Szolnoki SC-SI 2 0.0 5.62

6 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 7 +0.4 5.52 PB

7 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 8 0.0 5.34

8 Faragó Áron 2007 Albertirsai SE 5 +1.4 5.28 PB

9 Simon Zalán Levente 2007 Szolnoki SC-SI 10 +0.1 5.21 SB

10 Barta Csongor 2008 EVSI 1 +0.1 5.08 PB

11 Sass Dominik 2008 EVSI 3 +1.0 5.04 PB

12 Bozó Bálint 2008 EVSI 12 0.0 4.94 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Hajdu Áron x (0.0) 6.57 (0.0) x (+1.1) 6.55 (0.0) 6.33 (+2.2) 6.29 (+1.8)

Mester Zalán Lajos 5.62 (+1.6) 5.74 (-1.0) 5.32 (+0.6) 5.27 (-0.7) 5.20 (0.0) 5.49 (+1.1)

Fazakas Soma 5.34 (+0.8) 5.55 (+1.2) 5.68 (0.0) - 5.49 (+0.2) 5.68 (-0.4)

Bogdán Gergő x (0.0) 5.62 (+1.3) 5.56 (0.0) x (-1.6) x (+1.8) x (+0.3)

Losonczi Máté 5.62 (0.0) 5.39 (+1.3) 4.87 (+1.5) x (0.0) 4.90 (+2.0) 5.53 (+2.0)

Kalics Krisztián x (0.0) x (+1.0) 5.52 (+0.4) x (0.0) x (0.0) x (+2.2)

Tompa Benedek 5.24 (0.0) x (+1.5) 5.34 (0.0) - 5.17 (-0.9) -

Faragó Áron 5.28 (+1.4) 4.96 (+1.1) 5.25 (+0.4) x (0.0) 4.99 (-0.6) x (0.0)

Simon Zalán Levente 5.21 (+0.1) 5.20 (0.0) 5.12 (+0.7) - - -

Barta Csongor 4.83 (+0.3) 5.08 (+0.1) 4.86 (+0.2) - - -

Sass Dominik 4.89 (+0.8) 5.01 (+1.0) 5.04 (+1.0) - - -

Bozó Bálint 4.91 (+1.5) x (+0.7) 4.94 (0.0) - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:28A győztes edzője Uzsoki János.

Fiú Ötösugrás – Döntő

 11:00  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mester Zalán Lajos 2007 Mezőtúri AC 4 19.26

2 Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola 3 19.01 PB

3 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 1 16.52 PB

4 Herczeg Zoltán 2007 Albertirsai SE 6 16.13

5 Böndör István 2007 Albertirsai SE 2 15.72

6 Kovács Levente László 2007 Albertirsai SE 5 15.27 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mester Zalán Lajos 19.25 19.03 18.44 18.88 18.25 19.26

Hajdu Áron 18.49 18.52 19.00 19.01 18.67 x

Karikás Máté 16.38 16.31 16.47 16.04 16.19 16.52

Herczeg Zoltán 15.80 15.83 16.13 x 16.02 x

Böndör István x x 15.57 15.61 15.62 15.72

Kovács Levente László 15.25 14.92 14.92 15.27 x 14.80
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:18A győztes edzője Máté Alpár.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 17:15  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Janocha Donát 2007 MATE - GEAC 4 13.25

2 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 3 12.57 PB

3 Szűcs Botond 2008 VSD 2 11.35

4 Németh Keve Zalán 2007 NYSC 1 8.22 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Janocha Donát x 12.05 12.62 12.15 12.89 13.25

Wágner Ádám Bence 10.89 11.10 11.64 12.15 12.05 12.57

Szűcs Botond 10.17 11.35 x x x x

Németh Keve Zalán 6.89 6.89 7.90 8.22 7.99 7.96
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:03A győztes edzője Máté Alpár.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 13:15  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Janocha Donát 2007 MATE - GEAC 14 44.92

2 Szabó Levente 2007 MATE - GEAC 8 40.56 PB

3 Hegedüs Mátyás 2007 NYSC 9 40.51 PB

4 Rehó Milán 2007 NYSC 5 40.20

5 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 13 38.11 PB

6 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 12 33.28

7 Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC 1 33.03 PB

8 Grósz Péter 2007 NYSC 10 31.27 PB

9 Dávid Kristóf 2008 Maximus SE 6 29.21 PB

10 Dajnics Bence 2007 NYSC 2 26.30 PB

11 Kohán Márton 2008 NYSC 15 25.19 PB

12 Eszenyi Marcell 2007 MATE - GEAC 3 23.09 PB

13 Halhóber Péter Balázs 2008 NYSC 11 19.99 PB

14 Németh Károly István 2008 Albertirsai SE 16 15.95 PB

15 Németh Keve Zalán 2007 NYSC 7 14.66 PB

Szűcs Botond 2008 VSD 4 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Janocha Donát x 44.92 x 42.36 43.04 44.77

Szabó Levente 38.14 36.57 38.39 40.56 - -

Hegedüs Mátyás 38.60 39.70 38.34 38.50 40.51 x

Rehó Milán x x 35.89 35.43 x 40.20

Wágner Ádám Bence 35.46 33.97 x 32.87 37.56 38.11

Menyhárt Olivér Levente 27.94 x 33.28 x x x

Garai-Balázs Endre 31.59 30.59 29.76 28.61 31.05 33.03

Grósz Péter 28.73 30.33 29.46 30.18 31.27 x

Dávid Kristóf 24.93 26.80 29.21 - - -

Dajnics Bence 19.48 25.20 26.30 - - -

Kohán Márton 24.28 25.09 25.19 - - -

Eszenyi Marcell 18.93 x 23.09 - - -

Halhóber Péter Balázs 19.99 19.96 x - - -

Németh Károly István 15.95 15.62 15.83 - - -

Németh Keve Zalán 14.66 x 7.03 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:10A győztes edzője Elek György.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Szűcs Botond 2008 VSD 1 39.07

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szűcs Botond 35.71 36.99 x 38.68 39.07 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:38A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 15:30  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Levente 2007 MATE - GEAC 10 50.19

2 Janocha Donát 2007 MATE - GEAC 2 42.66

3 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 5 42.37 PB

4 Eszenyi Marcell 2007 MATE - GEAC 1 39.55 PB

5 Garai-Balázs Endre 2007 Békési DAC 6 39.51

6 Szabó Benedek 2007 Szolnoki SC-SI 4 33.90 PB

7 Sass Dominik 2008 EVSI 7 29.86 PB

8 Bozó Bálint 2008 EVSI 3 27.69

9 Varga Donát 2008 EVSI 8 22.82

10 Németh Károly István 2008 Albertirsai SE 9 22.39

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Levente 50.19 - - x - 49.21

Janocha Donát 42.66 x 39.36 40.48 39.33 x

Menyhárt Olivér Levente 40.00 39.94 40.53 37.83 x 42.37

Eszenyi Marcell 34.54 x 35.75 39.55 x 35.60

Garai-Balázs Endre 33.51 36.69 35.13 39.51 37.04 x

Szabó Benedek 26.25 33.90 28.04 24.82 22.58 27.38

Sass Dominik x 28.94 22.86 29.86 28.72 29.43

Bozó Bálint 27.46 23.62 27.69 27.02 x x

Varga Donát x 21.54 22.82 - - -

Németh Károly István x 22.39 22.31 - - -
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Befejezési idő: 13:55

Befejezési idő: 13:59

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Soós Istvánné és Majkut Gergely.

Leány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola 12.51 PB 1

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 12.60 SB 1

3 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 12.78 PB 3

4 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 12.87 PB 3

5 Szmolár Boglárka 2007 VSD 13.02 1

6 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 13.19 1

7 Kertész Márta 2007 NYSC 13.32 PB 1

8 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 13.51 1

8 Bácskai Kata 2008 NYSC 13.51 PB 2

10 Sutyák Eszter Léna 2008 DSC-SI 13.65 PB 2

11 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 13.71 SB 1

12 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 13.90 =PB 2

13 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 13.95 2

14 Nagy Amarilla 2007 NYSC 14.18 PB 2

15 Nagy Dorina 2008 NYSC 14.34 PB 2

16 Vertse Anna Mária 2007 MATE - GEAC 14.43 PB 3

17 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 14.44 PB 3

18 Bútor Blanka 2007 MATE - GEAC 14.49 PB 3

19 Molnár Bianka Klaudia 2008 NYSC 15.12 PB 3

20 Dankó Eszter 2008 NYSC 15.63 PB 3

1. Futam  13:55  

1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola 6 12.51 PB

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 4 12.60 SB

3 Szmolár Boglárka 2007 VSD 3 13.02

4 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 5 13.19

5 Kertész Márta 2007 NYSC 7 13.32 PB

6 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 8 13.51

7 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 2 13.71 SB

Szél: 0.0

2. Futam  13:58  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bácskai Kata 2008 NYSC 4 13.51 PB

2 Sutyák Eszter Léna 2008 DSC-SI 6 13.65 PB

3 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 5 13.90 =PB

4 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 3 13.95

5 Nagy Amarilla 2007 NYSC 7 14.18 PB

6 Nagy Dorina 2008 NYSC 8 14.34 PB

Szél: +1.5
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Befejezési idő: 14:02

3. Futam  14:01  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 8 12.78 PB

2 Faragó Hanna 2008 Albertirsai SE 2 12.87 PB

3 Vertse Anna Mária 2007 MATE - GEAC 5 14.43 PB

4 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 3 14.44 PB

5 Bútor Blanka 2007 MATE - GEAC 6 14.49 PB

6 Molnár Bianka Klaudia 2008 NYSC 7 15.12 PB

7 Dankó Eszter 2008 NYSC 4 15.63 PB

Szél: +1.4



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Kelet - 2. forduló
Debrecen

2022-06-18–2022-06-19

50/64 2022-06-19 16:20:11

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Donka László.

Befejezési idő: 16:26

Befejezési idő: 16:31

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 41.92 1

2 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 42.17 1

3 Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola 43.02 PB 1

4 Szmolár Boglárka 2007 VSD 43.13 1

5 Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK 43.39 1

6 Kertész Márta 2007 NYSC 43.51 PB 1

7 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 45.52 PB 2

8 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 46.18 2

9 Vertse Anna Mária 2007 MATE - GEAC 48.92 2

10 Bútor Blanka 2007 MATE - GEAC 48.92 SB 2

11 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 49.18 PB 2

12 Molnár Bianka Klaudia 2008 NYSC 52.05 PB 2

1. Futam  16:25  

1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 4 41.92

2 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 5 42.17

3 Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola 8 43.02 PB

4 Szmolár Boglárka 2007 VSD 6 43.13

5 Sum Nikoletta 2008 Veresegyház VSK 3 43.39

6 Kertész Márta 2007 NYSC 7 43.51 PB

2. Futam  16:30  

1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 6 45.52 PB

2 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 4 46.18

3 Vertse Anna Mária 2007 MATE - GEAC 3 48.92

4 Bútor Blanka 2007 MATE - GEAC 5 48.92 SB

5 Hegymegi Anna Júlia 2008 Aqua-Fitt SE 8 49.18 PB

6 Molnár Bianka Klaudia 2008 NYSC 7 52.05 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:58A győztes edzője Gadanecz György.

Leány 800 méter – Időfutam

 13:55  2. nap – 2022-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 7 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 5 2:23.07 PB

2 97 Karsay Bíborka 2007 EVSI 3 2:35.17

3 90 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 4 2:37.21 PB

4 62 Hulényi Anna 2007 Miskolci Sportiskola 6 2:41.69 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:46A győztes edzője Gadanecz György.

Leány 1500 méter – Időfutam

 15:40  1. nap – 2022-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 57 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 1 5:06.53 PB

2 34 Szűcs Abigél 2008 Aqua-Fitt SE 3 5:31.55

3 61 Kiss Panna Nóra 2007 MATE - GEAC 4 5:39.41 PB

4 22 Gombár Zoé 2008 Miskolci Sportiskola 2 5:46.83
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:44

Leány 3000 méter – Időfutam

 12:30  2. nap – 2022-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 61 Kiss Panna Nóra 2007 MATE - GEAC 1 13:01.89 PB
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Befejezési idő: 11:51

SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Lőrincz Milán.

Leány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam

 11:50  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 4 12.79

2 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 6 13.15 PB

3 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 8 13.54 PB

4 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 3 13.99 PB

5 Czeglédy Sára 2007 EVSI 7 14.45 PB

6 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 5 14.77

Szél: 0.0
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:31A győztes edzője Forgács Judit.

Leány 300 méter gát – Időfutam

 15:30  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szmolár Boglárka 2007 VSD 3 49.84

2 Hammer Natasa Zorka 2008 VSD 5 54.56 PB

3 Tóth Hanga 2008 EVSI 4 55.27 PB

Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI 6 DNS
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:07A győztes edzője Fejes Péter.

Leány 1500 méter akadály – Időfutam

 16:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 97 Karsay Bíborka 2007 EVSI 1 6:02.46
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:40A győztes edzője Bencsik Pál.

Leány Magasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 2 1.60 =PB

2 Tóth Hanga 2008 EVSI 1 1.35 =SB

Atléta 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

Farkas Emese o o o o xxo o xxx

Tóth Hanga o o o o xo xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:51A győztes edzője Bagi Árpád.

Leány Rúdugrás – Döntő

 10:30  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Patrícia 2007 Békéscsabai AC 3 3.40

2 Tyetyák Adrienn 2007 Békéscsabai AC 6 3.00 PB

3 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 2 2.80

4 Szekér Jácinta 2008 MATE - GEAC 5 2.80

5 Czipa Vivien 2008 Békéscsabai AC 1 2.40

6 Klenk Dorottya 2008 Békéscsabai AC 4 2.20 SB

Atléta 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

Kovács Patrícia o - xo - o - xo - xxx

Tyetyák Adrienn o - o - xo o xxo xxx

Nyári Virág xo - o - xo xxx

Szekér Jácinta o - xo xo xo xo xxx

Czipa Vivien o - xxx

Klenk Dorottya o - xo - xxx
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:26A győztes edzője Donka László.

Leány Távolugrás – Döntő

 13:30  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 4 +2.2 5.24

2 Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI 10 +1.8 5.04

3 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 5 0.0 4.83

4 Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI 17 +2.6 4.82

5 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 7 +0.8 4.81 PB

6 Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI 11 +2.2 4.80

7 Soós Nóra 2008 HÓDIÁK SE 2 +1.6 4.76 PB

8 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 1 -1.0 4.73 PB

9 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 3 +2.6 4.49

10 Gusztafik Luca 2008 Szolnoki SC-SI 13 +1.3 4.48 PB

11 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 15 +2.7 4.46

12 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 18 +3.0 4.45

13 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 6 +1.2 4.42 SB

14 Szabó Gréta 2007 Szolnoki SC-SI 9 +0.9 4.37 =PB

15 Dankó Eszter 2008 NYSC 8 3.97 PB

16 Nagy Dorina 2008 NYSC 14 0.0 3.92

Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 16 NM

Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola 12 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Darai Laura Zita 5.10 (+1.3) 4.92 (-1.5) 5.01 (+0.3) 5.24 (+2.2) 4.73 (+0.1) x (+1.1)

Kóródi Réka x (+3.1) x (+1.7) 5.02 (+2.9) 5.04 (+1.8) x (-1.5) x (0.0)

Demeter Korinna 4.38 (+3.6) x (-0.2) 4.71 (+2.6) 4.83 (0.0) x (+3.0) x (+0.6)

Erdős Veronika 4.79 (+1.3) 4.82 (+2.6) x (+1.8) 4.74 (+3.0) 4.37 (-1.5) x (-0.6)

Fülöp Kitti x (+1.1) 4.80 (+0.5) 4.75 (+1.6) 4.79 (+2.2) 4.81 (+0.8) x (0.0)

Erdős Nóra 4.73 (+2.1) 4.60 (0.0) 4.80 (+2.2) x (+1.9) 4.74 (+2.5) x (0.0)

Soós Nóra 4.76 (+1.6) 4.44 (-1.4) 4.59 (+2.5) x (+0.6) x (+1.3) x (+1.2)

Farkas Emese 4.62 (+1.4) 4.73 (-1.0) 4.60 (-0.3) 4.66 (+0.9) 4.64 (+0.8) x (+0.9)

Pénzes Dóra 4.49 (+2.6) 4.27 (-1.4) 4.01 (+0.1) - - -

Gusztafik Luca 4.48 (+1.3) 4.12 (-0.8) 4.36 (-0.4) - - -

Lőkös Laura 4.46 (+2.7) 4.44 (+0.5) x (+2.0) - - -

Nagy Helga 4.38 (+0.3) 4.36 (0.0) 4.45 (+3.0) - - -

Mészáros Flóra 4.24 (+3.0) 3.92 (+0.7) 4.42 (+1.2) - - -

Szabó Gréta x (+0.9) 4.37 (+0.9) 4.16 (+0.3) - - -

Dankó Eszter 3.97 3.71 (+1.6) 3.95 (+0.5) - - -

Nagy Dorina 3.83 (+3.2) 3.73 (-2.1) 3.92 (0.0) - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:20A győztes edzője Ecseki Dániel.

Leány Ötösugrás – Döntő

 12:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI 2 15.93

2 Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI 1 15.84 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szolnoki Boglárka 15.68 15.83 15.50 15.76 15.93 15.49

Erdős Nóra 15.50 15.68 15.74 15.84 x 15.82



U16 és U14 Területi Atlétikai Bajnokság 2022 - Kelet - 2. forduló
Debrecen

2022-06-18–2022-06-19

61/64 2022-06-19 16:20:11

SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:36A győztes edzője Bencsik Pál.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:00  1. nap – 2022-06-18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 2 9.93

2 Szabó Luca 2007 NYSC 1 9.17

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Emese 9.18 - - 9.93 - -

Szabó Luca 8.91 8.78 x 8.51 8.77 9.17
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:07A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 11:00  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC 3 32.14

2 Kovács Anna 2008 HÓDIÁK SE 4 28.01 PB

3 Kiss Petra 2007 Békési DAC 2 23.10 PB

4 Szabó Luca 2007 NYSC 1 21.74 PB

5 Pekola Panna 2008 NYSC 5 17.83 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Balogh Leticia Doroti 31.55 31.35 31.98 x 32.14 x

Kovács Anna 26.33 27.48 x 28.01 25.81 x

Kiss Petra 18.06 21.08 19.95 19.21 x 23.10

Szabó Luca x x 17.68 17.76 18.64 21.74

Pekola Panna 15.59 17.83 x x 15.92 13.27
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:17A győztes edzője Magyari Jozsef.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 12:30  2. nap – 2022-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Bartos Panna 2008 Reménység Vác 3 36.73

2 Enyedi Kincső Kata 2008 Reménység Vác 2 34.09

3 Kiss Petra 2007 Békési DAC 1 31.65

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bartos Panna 36.07 30.80 36.73 x 36.34 x

Enyedi Kincső Kata 29.35 31.00 30.97 30.04 30.32 34.09

Kiss Petra 31.65 27.98 30.59 26.97 x 30.09
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:33A győztes edzője Gadanecz György.

Leány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 17:15  1. nap – 2022-06-18

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 004 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 1 17:32.70 PB


